OTkpbiTasa TpeHnpoBka CK Manaxur
25 pekabpsa 2025, Ycapgb6a Tpyb6eukux

HOYHOW CMPUHT

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

AvcraHuua D1
place team name

1

O 00 NO UL B WN

WWWNNNNNNNNNNRRERRRRERRP PR R
N PO WVWOOWNOOU DN WNREPROWVORNOOODUD WNPR O

BblpkuH BukTOp
depopos Bagnum
NaHoB PomaH
UroHnHa Mapua
Jemewnk MNasen
AnekcaHgpoBa AHHa
Msnba3nH AHaTONMIN
CtporaHoB AneKkcaHap
CrenaHoB Bagum
Haymos Cepren
Kucenes Kupunn
MpoueHKo Anekcel
CmeTtaHa CraHucnas
CepeHKo Mapwua
Koukyposa HOnuna
Ywakos Anekcen
lopsaYKkMH AHgpel
Tuxomunpos Makcmm
Wunwenosa TaTbAHa
Kotos Hukonait
WodunHos Bragnmmp
Bunbd BukTopua
KosaneHko EkatepuHa
CnblWKNH AHaTonnim
Cepebpskos Ceprei
CyHuyrawes Kupunn
MNeTpoB AHAapel
Ky3bMunH PomaH
JTbIXKKOB MUTpUiA
bapuHos Ceprei
MantoTuH Meb
CtenaHoBa J/llogmuna

AucrtaHuma D2

1

N oo b~ wN

BbipkuH BukTop
Haymos Ceprei
Jemewnk MNasen
CyHuyrawes Kupunn
dnbmaH Uropb
NbirKkoB OMUTpui
FopsYKkMH AHgpel

time
22:57
25:06
26:23
27:47
28:46
28:56
29:28
29:55
33:27
34:00
34:43
36:12
36:22
37:05
37:29
37:39
38:10
38:34
38:53
39:38
39:45
40:16
41:03
45:27
48:20
28:05
32:45
32:55
34:11
41:22
36:32
36:47

14:16
15:54
16:50
17:08
17:54
18:56
20:49

result
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK



10
11

MeTpoB AHApen
CmetaHa CraHucnas
JlbiceHKo Cepreit
CtporaHoB AnekcaHap

21:18 OK
21:59 OK
46:07 DSQ
27:10 DSQ



