

Открытая тренировка СК Малахит
25 декабря 2025, Усадьба Трубецких
НОЧНОЙ СПРИНТ
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Дистанция D1

place	team name	time	result
1	Быркин Виктор	22:57	OK
2	Федоров Вадим	25:06	OK
3	Панов Роман	26:23	OK
4	Игонина Мария	27:47	OK
5	Демещик Павел	28:46	OK
6	Александрова Анна	28:56	OK
7	Мяльдзин Анатолий	29:28	OK
8	Строганов Александр	29:55	OK
9	Степанов Вадим	33:27	OK
10	Наумов Сергей	34:00	OK
11	Киселев Кирилл	34:43	OK
12	Проценко Алексей	36:12	OK
13	Сметана Станислав	36:22	OK
14	Серенко Мария	37:05	OK
15	Кочкурова Юлия	37:29	OK
16	Ушаков Алексей	37:39	OK
17	Горячkin Андрей	38:10	OK
18	Тихомиров Максим	38:34	OK
19	Шишелова Татьяна	38:53	OK
20	Котов Николай	39:38	OK
21	Шофинов Владимир	39:45	OK
22	Вильф Виктория	40:16	OK
23	Коваленко Екатерина	41:03	OK
24	Слышкин Анатолий	45:27	OK
25	Серебряков Сергей	48:20	OK
26	Сунчугашев Кирилл	28:05	DSQ
27	Петров Андрей	32:45	DSQ
28	Кузьмин Роман	32:55	DSQ
29	Лыжков Дмитрий	34:11	DSQ
30	Баринов Сергей	41:22	DSQ
31	Малютин Глеб	36:32	DSQ
32	Степанова Людмила	36:47	DSQ

Дистанция D2

1	Быркин Виктор	14:16	OK
2	Наумов Сергей	15:54	OK
3	Демещик Павел	16:50	OK
4	Сунчугашев Кирилл	17:08	OK
5	Эльман Игорь	17:54	OK
6	Лыжков Дмитрий	18:56	OK
7	Горячkin Андрей	20:49	OK

8	Петров Андрей	21:18	OK
9	Сметана Станислав	21:59	OK
10	Лысенко Сергей	46:07	DSQ
11	Строганов Александр	27:10	DSQ